〈記載例①：保安機関認定申請〉

様式第12（第30条関係）

	× eq \o\ad(整理番号,　　　　　)

	× eq \o\ad(審査結果,　　　　　)

	×受理年月日
	    年　　月　　日

	× eq \o\ad(受理番号,　　　　　)

保安機関認定申請書
                                                               平成○○年○○月○○日
　茨　城　県　知　事    殿
                                    氏名又は名称　茨城高圧ガス株式会社
                                    代表者の氏名  代表取締役　茨城　太郎          印
                                    住　　　　所　水戸市桜川２－２－３５
  液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第２９条第２項の規定により同条第１項の認定を受けたいので，次のとおり申請します。
１　保安業務に係る事業所の名称及び所在地
　　名　称：茨城高圧ガス株式会社　本社
　　所在地：水戸市桜川２－２－３５
　　名　称：茨城高圧ガス株式会社

　　所在地：かすみがうら市上稲吉１９４３－４２
２　認定を受けようとする保安業務区分
　　②容器交換時等供給設備点検　③定期供給設備点検　④定期消費設備調査　⑤周知
　　⑥緊急時対応
３　保安業務区分ごとの一般消費者等の数
　　保安業務計画書のとおり
４　当該保安業務に係る液化石油ガス販売事業を行う販売所の所在する都道府県
　　水戸市，ひたちなか市，笠間市，城里町，土浦市，つくば市，かすみがうら市
 （備考）１　この用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とすること。
         ２　×印の項は記載しないこと。

· 申請手数料

	基本申請料　　　　２０，０００　円
	　３４，０００円

	保安業務区分　　　　６，９００円×【５】項目

（※事業所ごとの保安業務区分数に関係なく保安機関全体として申請する区分）
	　３４，５００円

	合　　　　　　　　　計
	　６８，５００円

· 茨城県収入証紙貼付欄

	　　６８，５００円分の茨城県収入証紙を貼り付けてください。